
TALLHAGEN / BERGA/ FUNKABO / BERGAVIK / BJÖRKENÄS /
NORRLIDEN / LJUSSTADEN / VIMPELTORPET/SVENSKNABBEN

TIDER OCH AVSTÄNGNINGAR
Under tiden 05.00 – 18.00 kommer Ängöleden och Gröndalsvägen att vara helt avstängd för trafik. Detsamma gäller Norra 
vägen från kl. 10.00 från Galggatan/Gröndalsvägen upp till Krafslösavägen. 

Trafikplats Kalmar Norra kommer att hållas öppen hela dagen för trafik till och från Lindsdal, Snurrom, Vimpeltorpet och 
Värsnäs. 

Under löpningen, mellan kl. 12.00 – 23.00, kommer Svensknabbevägen, Neptunusvägen och Villagatan öster om 
Tallhagsvägen att vara avstängd för motorfordonstrafik. Det är endast behörig trafik, boende och besökande till boende, 
som är tillåten. Kör försiktigt om du måste använda bilen.

OMLEDNINGSVÄGAR
• Trafik till och från Tallhagen, Funkabo, Berga, Bergavik, Norrliden, Björkenäs, Ljusstaden och Östra Krafslösa nyttjar 

Ölandsleden till trafikplats Tallhagen, Tallhagsvägen och Norrlidsvägen norrut. 
• Trafik till och från Vimpeltorpet, Norra Vimpeltorpet, Snurrom, Värsnäs och golfbanan sker via trafikplats Kalmar Norra. 
• In- och utgående trafik till Vimpeltorpet sker via Vimpeltorpsvägen-Norra vägen (obs endast en fil öppen mellan 

Krafslösavägen och Vimpeltorpsvägen).
• För åtkomst till Krafslösa norr om Krafslösavägen nyttjas Runnehällsvägen norrut till Norra vägen via cykelbana.
• Cykelvägen mellan Drottning Blankas väg och Sagovägen mot Norrlidsvägen öppnas även för motorfordonstrafik. 
• Norra vägen är helt stängd för överfarter längs med bansträckningen från Galggatan till Krafslösavägen. Från kl 18.00 är 

det återigen möjligt att nyttja Norra vägen längs vilken det är möjligt att nå centrum. Ängöleden fortsätter vara stängd 
till kl 24.00

ÖVRIGA OMRÅDEN

Kvarnholmen

För besökande till Kvarnholmen rekommenderar vi att ni använder buss eller cykel för att ta er in till centrum. Kommunen 

kommer att anordna parkeringsplatser vid Kalmar Sportcenter och Kalmarsundsbadet. Cykelparkering hänvisas till Olof 

Palmes gata och inom avgränsat område på parkeringen norr om Gamla Vattentornet.

Öland

Ölandsleden och Ölandsbron är öppen under hela tävlingen. Bron har ett körfält i varje riktning öppet för biltrafik samt 

nersatt hastighet max 50km/h. På Öland är det mycket begränsad framkomlighet i Färjestaden och söderut. Väg 136 är 

öppen under hela tävlingen för färd söderut.

Under onsdag 17 Augusti pågår Kalmar Mini Tri som är en av Sveriges största triathlontävlingar på kortdistans. Se separat 

trafikinformation för denna tävling.

Vi hoppas på ett lyckat evenemang för alla. Passa på att se de tävlande under dagen. Det finns många bra ställen för 

publiken att se tävlingen och det kommer att vara mycket aktiviteter. 

Information om trafiken finns också på IRONMAN Kalmars och på kommunens hemsidor, www.ironman.com/im-kalmar och 

www.kalmar.se. För trafikinformation kan ni under lördagen den 20 augusti ringa Trygghets och Larmcentralen i Kalmar 

0480-45 95 95.

TRAFIKINFORMATION UNDER IRONMAN KALMAR 

20 AUGUSTI 2022

För nionde gången avgörs en av världens mest populära IRONMAN-tävlingar 

i Kalmar och på Öland. IRONMAN Kalmars banor är mycket uppskattade och 

cykelbanan röstades 2018 fram till världens bästa. Något som inte varit 

möjligt utan avstängningar som görs för säkerhetens skull. Denna 

information skickas ut till berörda områden för att ge en bild av tider, 

avstängningar och omledningsvägar under eventet. 
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Trafikavstängningar Kvarnholmen
Överfart/passager i korsningar

Dubbelriktad tävlingstrafik, helt avstängd för övrig trafik

Stängda korsningar

Tävlingstrafik, helt avstängd för övrig trafik

Dubbelriktad tävlingstrafik. Medlöpande fordonstrafik från södra infarten Nils Holgerssons väg, 
samt från Västra Gösbäcksvägen till Hemmansvägen.

Ut från område!
(boende och besökande)

In till område!
(boende och besökande)


